
UCHWAŁA NR XLI/274/14
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 100.238 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok ogółem o kwotę 100.238 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu między działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/248/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rokotrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy w Kijach

Ryszard Chrobot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 1453



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 115 418,00 34 848,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 598,00 34 848,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

40 078,00 34 848,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 485 174,00 14 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 543 419,00 14 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 2 019 126,00 25 790,00

Zasiłki stałe 51 276,00 25 790,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
51 276,00 25 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 868 765,00 25 600,00

Pozostała działalność 0,00 25 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 600,00

24 249 688,00 100 238,00Razem: 24 349 926,00

Strona 1
BeSTia

90095 25 600,00

25 600,00

85216 77 066,00

77 066,00

2 894 365,00

75621 1 557 419,00

34 000,00

2 044 916,00

75075 94 446,00

74 926,00

4 499 174,00

  Dochody
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/274/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 23 kwietnia 2014 roku

Rozdział Po zmianie

150 266,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1453



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 100,00 4 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 100,00 4 500,00

4260 Zakup energii 12 000,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 2 902 920,00 44 848,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 44 848,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 848,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 409 602,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 267 400,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 49 200,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 339 888,00 35 790,00

Zasiłki stałe 52 000,00 25 790,00

3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 25 790,00

Pozostała działalność 115 978,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 115 978,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 907,00 12 100,00

Pomoc materialna dla uczniów 44 907,00 12 100,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 44 907,00 12 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 919 014,00 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 676 970,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00

25 444 688,00 100 238,00

Strona 1
BeSTia

5 000,00

Razem: 25 544 926,00

57 007,00

3 922 014,00

90015 2 679 970,00

125 978,00

57 007,00

85415 57 007,00

85216 77 790,00

77 790,00

85295 125 978,00

80195 51 200,00

2 000,00

2 375 678,00

4 409 602,00

80113 265 400,00

113 000,00

75075 77 848,00

34 848,00

10 000,00

70005 76 600,00

16 500,00

2 947 768,00

   Wydatki
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/274/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 23 kwietnia 2014 roku

Rozdział Po zmianie

76 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1453



Załącznik Nr 3
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 010 01010 Gmina 

2. 010 01095 Gmina 

3. 720 72095

A.

Gmina 
B.
C.
D.

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach 
Stawiany (Marynka) i  
Żydówek (2013-2015)

2 445 400,00 1 633 065,00 279 001,00 800 000,00

A.
B.
C.
D. 

554 064,00

Odnowa Wsi – Remont 
świetlic wiejskich w 
Gartatowicach i Woli 
Żydowskiej oraz 
zagospodarowanie 
centrów wsi Kije i 
Włoszczowice (2011-
2014)

1 280 000,00 1 171 600,00 674 227,00

A.
B.
C.
D. 

497 373,00

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
– (2013-2015)

5 058 990,00 5 058 990,00

758 848,00

4 300 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1453



Załącznik Nr 3
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

4. 720 72095 Gmina 

5. 900 90002 Gmina 

6. 900 90005 Gmina 

7. 900 90015 Gmina 

RAZEM MAJĄTKOWE
WYDATKI BIEŻĄCE

1. 720 72095 0,00

A.

Gmina B.
C.
D.

2. 801 80110
A.
B.
C.
D.

3. 853 85395

A.

Gmina 
B.
C.
D.

 ”e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST” 
(2012-2014)

296 301,00 193 301,00 36 332,00

A.  
B.
C.
D. 

156 969,00

Punkt selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych – 
wykonanie dokumentacji 
(2013-2015)

265 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013-
2015)

3 308 431,00 500 000,00 152 778,00

A.  
B.
C.
D. 

347 222,00

Ekorozwój Ponidzia – 
instalacja lamp solar-
nych (2011-2015)

4 374 225,00 2 530 000,00 1 655 600,00

A.  
B.
C.
D. 

874 400,00

17 028 347,00 11 136 956,00 2 847 938,00 800 000,00 758 848,00 6 730 170,00

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców gminy Kije 
– (2013-2015)

1 806 231,00 1 098 582,00

164 782,00

933 800,00

Program „Uczenie się 
przez całe życie”  - Co-
menius Partnerski Pro-
jekt Szkół (2012-2014)

64 962,00 34 100,00 34 100,00
Zespól 

Placówek 
Oświatowych

POKL – Ekologiczne 
przedszkole w Gartato-
wicach (2012-2014)

156 199,00 38 042,00 5 708,00 32 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1453



Załącznik Nr 3
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

4. 900 90005 Gmina 

RAZEM BIEŻĄCE 0,00 0,00
Ogółem 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Instalacja systemów 
energii odnawialnej na 
budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach 
powiatu buskiego i 
pińczowskiego(2013-
2015)

118 280,00 58 794,00 22 944,00

A.  
B.
C.
D. 

35 850,00

2 145 672,00 1 229 518,00 28 652,00 164 782,00 1 036 084,00
19 174 019,00 12 366 474,00 2 876 590,00 800 000,00 923 630,00 7 766 254,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1453



Załącznik Nr 4
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Projekt Dział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 2013-2015 Gmina 010 01010

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2. 2011-2014 Gmina 010 01095

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rozdzi
ał

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013                                                  
Priorytet: Oś3. Jakość życia na obszarach wiej-
skich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej            
Działanie:Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej                                                  
Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stawiany (Marynka) Żydówek 

2 445 400,00 1 633 065,00

- środki z budżetu j.s.t.

2 445 400,00 1 633 065,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 751 336,00 1 079 001,00

694 064,00 554 064,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013                                              
Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  
                                                                               
Projekt: Odnowa Wsi -opracowanie projektów w 
m. Wola Żydowska, Kije, Włoszczowice, Garta-
towice

1 280 000,00 1 171 600,00

- środki z budżetu j.s.t.

1 280 000,00 1 171 600,00
- środki z budżetu j.s.t. 782 600,00 674 227,00

497 400,00 497 373,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1453



Załącznik Nr 4
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

3.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2014 Gmina 720 72095 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

4.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2012-2014 Gmina 720 72095 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

5.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2013-2015 Gmina 720 72095 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013     
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten-
cjału inwestycyjnego regionu                                   
                                                                            
Działanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń-
stwa Informacyjnego                                          
Projekt:”e-świętokrzyskie Budowa Systemu In-
formacji przestrzennej Województwa świętokrzy-
skiego”

84 968,00 84 968,00

- środki z budżetu j.s.t.

84 968,00 84 968,00
- środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 19 883,00

65 085,00 65 085,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013     
Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten-
cjału inwestycyjnego regionu                                   
                                                                            
Działanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń-
stwa Informacyjnego                                          
Projekt:”e-świętokrzyskie” Rozbudowa Infra-
struktury Informatycznej JST”

296 301,00 193 301,00

- środki z budżetu j.s.t.

296 301,00 193 301,00
- środki z budżetu j.s.t. 51 781,00 36 332,00

244 520,00 156 969,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program:program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013                              
 Działanie:8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cy-
frowemu - elnclusion                                                
  Projekt:”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfro-
wemu – koncepcja techniczna projektu, przygoto-
wanie dokumentów aplikacyjnych

6 865 221,00 6 157 572,00
1 806 231,00 1 098 582,00

- środki z budżetu j.s.t.
270 929,00 164 782,00

1 535 302,00 933 800,00

5 058 990,00 5 058 990,00
- środki z budżetu j.s.t.

758 848,00 758 848,00
4 300 142,00 4 300 142,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1453



Załącznik Nr 4
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

6.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2014 Gmina 750 75075 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

7.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2012-2014 801 80110 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

8.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2012-2014 Gmina 853 85395 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Oś: Lider                                                            
Działanie: 4.13Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju.                                                                  
Projekt: Organizacja zajęć o charakterze warszta-
towym dla mieszkańców gminy Kije oraz powiatu 
pińczowskiego

44 848,00 44 848,00
44 848,00 44 848,00

- środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 10 000,00

34 848,00 34 848,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Cimenius Partnerskie Projekty Szkół     
   Projekt: "Uczenie się przez całe życie”

64 962,00 34 100,00
64 962,00 34 100,00

- środki z budżetu j.s.t.

Zespół     
Placówek 
Oświato-

wych

64 962,00 34 100,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach                                                       
Działanie: 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty                       
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności  w 
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej 
Projekt: "Ekologiczne Przedszkole w Gartatowi-
cach”

156 199,00 38 042,00
156 199,00 38 042,00

- środki z budżetu j.s.t. 23 430,00 5 708,00

132 769,00 32 334,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1453



Załącznik Nr 4
do Uchwały XLI/274/14

Rady Gminy w Kijach
z dnia 23 kwietnia 2014 r.

9.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2013-2015 Gmina 900 90005 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

10.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2011-2015 Gmina 900 90015 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Ogółem wydatki
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

0,00 0,00
Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

0,00 0,00

Program: Szwajcarsko-polski Program Współ-
pracy                                                                         
Priorytet: II. Środowisko i infrastruktura               
Cel 2. Poprawa zarządzania, bezpieczeństwa, wy-
dajności i niezawodności lokalnych/regionalnych 
publicznych systemów transportowych                    
                                      Projekt: Instalacja syste-
mów energii odnawialnej na budynkach użytecz-
ności publicznej oraz domach prywatnych w gmi-
nach powiatu buskiego i pińczowskiego

3 426 711,00 558 794,00
118 280,00 58 794,00

- środki z budżetu j.s.t. 46 580,00 22 944,00

71 700,00 35 850,00

3 308 431,00 500 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 787 433,00 152 778,00

2 520 998,00 347 222,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013     
Priorytet:4. Rozwój infrastruktury ochrony śro-
dowiska i energetycznej                                           
 Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej infra-
struktury ochrony środowiska i energetycznej      
Projekt: Ekorozwój Ponidzia – instalacja lamp 
solarnych w  gminie Kije

4 374 225,00 2 530 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

4 374 225,00 2 530 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 2 874 225,00 1 655 600,00

1 500 000,00 874 400,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

19 038 835,00 12 446 290,00
2 190 520,00 1 274 366,00

- środki z budżetu j.s.t. 80 010,00 38 652,00
270 929,00 164 782,00

1 839 581,00 1 070 932,00

16 848 315,00 11 171 924,00
- środki z budżetu j.s.t. 6 267 258,00 3 617 821,00

758 848,00 758 848,00
9 822 209,00 6 795 255,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refun-
dowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1453


	3
	4

		2014-04-29T15:00:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




